
Постановление 

Государственного Совета Республики Татарстан 

Об избрании мировых судей Республики Татарстан 

про е кт 

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Госу­
дарственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет: 

по Авиастроительному судебному району города Казани Республики Та­

тарстан: 

судебный участок N2 3 - Латыпаву Регину Рамзисовну; 

по Агрызекому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 2 - Ахметзянову Альбину Фаязовну; 

по Азнакаевскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 3 - Салахаву Эльмиру Менньфратовну; 

по Высокогорскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1 - Зайниеву Адилю Хакимовну; 

по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 2 -Булатову Эльмиру Аксановну; 

по Кировекому судебному району города Казани Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1 - Зиганшину Эльмиру Фоатовну; 

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан: 

судебный участок N2 4 -Борисову Анастасию Евгеньевну; 

по Ново-Савиновекому судебному району города Казани Республики Та­

тарстан: 

судебный участок N2 9 - Назмиева Азата Фаритовича; 



~ 

2 ,· ""·· ,.... 

2 

по Пестречинекому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N!! 1 - Фасхутдинова Руслана Рустамовича; 

по Спасскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N!! 1 -Баранова Юрия Викторовича. 

Председатель Г осударственного 

Совета Республики Татарстан 

/)/ 


